                         «ЗАТВЕРДЖУЮ»
                                    ______________________
                                                              Проректор з навчально-методичної роботи 
	                          проф. Вернидуб Р. М.	
                                             «_____»______________2018 р.
НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ М. П. ДРАГОМАНОВА
Розклад зимової екзаменаційної сесії студентів Факультету психології
__спеціальність 053 «Психологія»_I-VІ__курсів   Денної форми навчання 
	Дата
	Час
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	
Шифр
групи
	Шифр
групи
	Час
	Д
а
т
а

	
	
	10ПС
	11ПС
	12ПС
	13ПС
	14ПС
	20ПС
	21ПС
	
	

	22.01.2018
	8:30
	Українська культура
викл. Мотуз В.М.
ауд. 301
	
	
	
	
	
	
	8:30
	22.01.2018

	
	10:00
	
	Українська культура
викл. Мотуз В.М.
ауд.301
	
	
	
	Психологія розвитку та вікова психологія
доц. Гоголь О.В.
конф.зал
	
	
10:00
	

	
	11:30
	
	
	Українська культура
викл. Мотуз В.М.
ауд.301
	
	
	
	Психологія розвитку та вікова психологія
доц. Гоголь О.В.
конф.зал
	
11:30
	

	23.01.2018
		9:00
	
	
	
	Сучасні інформаційні технології
доц. Федоренко І.В.
ауд. 2-17
	
	
	
		9:00
	23.01.2018

	
	12:00
	






	
	
	
	Сучасні інформаційні технології
доц. Федоренко І.В.
ауд. 2-17
	
	
	12:00
	

	26.012018
	10:00
	
	
	
	Українська культура
викл. Мотуз В.М.
ауд.301
	
	
Психологія релігії
доц. Отич Д.Д.
ауд.309
	

	10:00
	26.01.2018

	
	11:30
	
	
	
	
	Українська культура
викл. Мотуз В.М.
ауд.301
	
	
	11:30
	

	
	13:00
	
	
	
	
	
	
	Психологія релігії
доц. Отич Д.Д.
ауд.309
	13:00
	

	
	
	

	29.01.2018
	8:30
	Українська мова за профільним спрямуванням
доц. Підкамінна Л.В.
ауд.301
	
	
	
	
	
	
	8:30
	29.01.2018

	
	10:00
	
	Українська мова за профільним спрямуванням
доц. Підкамінна Л.В.
ауд.301
	
	
	
	
	
	10:00
	

	
	11:30
	
	
	Українська мова за профільним спрямуванням
доц. Підкамінна Л.В.
ауд.301
	
	
	
	
	11:30
	

	30.01.2018
	11:30
	
	
	
	Українська мова за профільним спрямуванням
доц. Виноградова Ю.Б.
ауд.101
	
	
	
	11:30
	30.01.2018

	
	13:00
	
	
	
	
	Українська мова за профільним спрямуванням
доц. Виноградова Ю.Б.
ауд.101

	
	
	13:00
	

	01.02.2018
	9.00
	
	
	
	
	
	Сучасні інформаційні технології
доц. Федоренко І.В.
ауд. 2-17
	
	9.00
	01.02.2018

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	Сучасні інформаційні технології
доц. Федоренко І.В.
ауд. 2-17
	12.00
	

	02.02.2018
		9:00
	Сучасні інформаційні технології
доц. Федоренко І.В.
ауд. 2-17
	
	
	
	
	
	
		9:00
	02.02.2018

	
	11:30
	
	Сучасні інформаційні технології
доц. Федоренко І.В.
ауд. 2-17
	
	
	
	
	
	11:30
	

	
	14:00
	
	
	Сучасні інформаційні технології
доц. Федоренко І.В.
ауд.301
	
	
	
	
	14:00
	


	Дата
	Час
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	Час
	Д
а
т
а

	
	
	30ПС
	31ПС
	32ПС
	3 ПК  
	3 ПП  
	3 СПП  
	3 ПР  
	
	

	22.01.2018
	10:00
	Англійська мова (за професійним спрямуванням)
ст. викладач  Кліпа Ю.В.
ауд.308
	
	
	
	
	
	
	10:00
	22.01.2018

	
	11:30
	
	Англійська мова (за професійним спрямуванням)
ст. викладач  Кліпа Ю.В.
ауд.308
	
	
	
	
	
	11:30
	

	
	13:00
	
	
	Англійська мова (за професійним спрямуванням)
ст. викладач  Кліпа Ю.В.
ауд.308
	
	
	
	
	13:00
	

	26.01.2018
	
	26.01.2018

	
	10:00
	Основи профорієнтації та психологія здібностей
доц. Ханецька Т.В.
ауд.307
	
	Психопрофілактика та психотерапія відхилень психічного розвитку
доц. Федоренко А.Ф.
ауд.308
	
	
	
	
	10:00
	

	
	11:30
	
	Основи профорієнтації та психологія здібностей
доц. Ханецька Т.В.
ауд.307
	
	
	
	
	
	11:30
	

	.30.012018
		
	30ПС
	31ПС
	32ПС
	3 ПК  
	3 ПП  
	3 СПП  
	3 ПР  
	
	30.012018

	
	10:00
	Психопрофілактика та психотерапія відхилень психічного розвитку
доц. Федоренко А.Ф.
ауд.308
	
	Основи профорієнтації та психологія здібностей
доц. Ханецька Т.В.
ауд.307
	
	
	
	
	10:00
	

	
	11:30
	
	Психопрофілактика та психотерапія відхилень психічного розвитку
доц. Федоренко А.Ф.
ауд.308
	
	
	
	
	
	11:30
	
















	Дата
	Час
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	Час
	Дата

	
	
	40ПС
	41ПС
	42ПС
	4 ПК  
	4 ПП  
	4 СПП  
	4 ПР  
	
	

	22.01.2018
		
	22.01.2018

	
	10:00
	Патопсихологія
проф. Зелінська Т.М.
ауд.302
	
	
	
	
	
	
	10:00
	

	
	11:30
	
	Патопсихологія
проф. Зелінська Т.М.
ауд.302
	
	
	
	
	
	11:30
	

	
	13:00
	
	
	Патопсихологія
проф. Зелінська Т.М.
ауд.302
	
	
	
	
	13:00
	

	26.01.2018
	
	40ПС
	41ПС
	42ПС
	4 ПК  
	4 ПП  
	4 СПП  
	4 ПР  
	
	26.01.2018

	
	10:00
	
	
	
	Візуальна психодіагностика доц. Гоголь О.В.
ауд.302
	Основи політичної психології
ст. викл. Співак Д.М.
ауд. 101
	
	
	10:00
	

	
	11:30
	
	
	
	
	
	
	Сучасні напрями психологічної реабілітації викл. Распутько Ю.В. ауд. 308
	11:30
	

	
	15:00
	
	
	
	
	
	Сучасна соціальна психологія
 доц. Отич Д.Д. ауд.309
	
	15:00
	

	30.01.2017
	10.00
	
	
	
	
	Сучасні політичні психотехнології 
ст. вик Співак Д.М.
 ауд. 302
	
	
	10.00
	30.01.2017

	
	12:00
	
	
	
	Психологія життєвих криз проф. Булах І.С. конф.зал
	 
	Психологія впливу ст. викл. Пилипенко Н.Г. 
ауд.307
	Індивідуальне та сімейне консультування доц. Розова Т.М. 
ауд.309 
	12:00
	














[bookmark: _GoBack]
	Дата
	Час
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	
Шифр
групи
	Шифр
групи
	Час
	Дата

	
	
	11мгПС
	12мгПС
	13мгПС
	21мгПР
	22мгПС
	22мгпсПК
	22мгпсСПП
	
	

	22.01.2018
		
	22.01.2018

	
	10:00
	
	
	
	
	
	Сучасні технології психологічного консультування доц. Гриньова О.М. 
ауд.307
	Психологія девіантної поведінки 
доц. Сидоренко О.Б. 
ауд.309
	10:00
	

	
	13:00
	Методика викладання психології у ВНЗ
проф. Кузьменко В.У.
ауд.101
	
	
	
	
	13:00
	

	23.01.2018
	10:00
	
	
	
	Психологічна реабілітація посттравматичних станів 
Якимчук  О.І.
ауд.301
	
	
	
	10:00
	23.01.2018

	26.01.2018
	11:30
	Освітня політика 
ст. викл. Постол К.А. 
ауд. 101
	
	
	
	
	
	11:30
	26.01.2018

	
	13:00
	
	
	Освітня політика
ст. викл. Постол К.А.
ауд. 101
	
	Інноваційні психотехнології у ВНЗ 
проф. Кузьменко В.У. 
ауд. 302
	
	
	13:00
	

	30.01.


30.01.2018

2018
	
	30.01.2018

	
	10:00
	 
	Психологічні технології забезпечення проектної діяльності
доц. Зеленін В.В.
ауд.309



	
	
	
	
	
	10:00
	

	
	11:30
	Педагогіка та психологія вищої школи доц. Купрєєва О.І.
ауд.307
	
	
	
	
	
	
	11:30
	

	
	13:00
	
	
	
	
	Педагогіка та психологія вищої школи доц. Купрєєва О.І.
ауд.307
	
	
	13:00
	

	02.02.2018
	
	02.02.2018

	
	10:00
	Філософія освіти доц. Герасімова Е.М.
ауд. 302
	
	
	
	
	
	
	10:00
	

	
	11:30
	
	
	
	
	Філософія освіти доц. Герасімова Е.М.
ауд. 302
	
	
	11:30
	








В.о. декана факультета                                                                                                            проф. Булах І.С.        

